lf. 102 v./ ...Preterea etiam, ego, dictus Raimundus Conesa, manumissor et executor ultimi testamenti venerabilis magistri A(rnald)i de Villanova et administrator bonorum que fuerunt eiusdem, cum ad mei audientiam pervenerit quod quidam, contra Deum et iustitiam, procedunt vel procedere nituntur contra opera per dictum magistrum A(rnaldum) edita super [e]vangolica veritatem (*sic*) et contra ten[e]ntes ea, et ex hoc fama dicti magistri A(rnald)i, psaltem apud ignaros et minus doctos et po[t]issime notitiam dicti magistri *lf. 103 r./* n[on] habentes, possit de facto,

cum re [v]era et de iure non posset, non modicum agg[ra]vari, et intersit n[ecessaria], ne fama dicti magistri A[rnaldi], que laudabilis et comendabilis fuit hact[e]nus et erit, Deo propi[ti]o, in futurum, in aliquo denigretur, auctoritate dicte manumisso-ri[e] et administrationis, qua f[un]g[or] [i]n hac parte, et nomine eiusdem, facio et constituo procuratores vos, dictos R[aimundu]m de Sancto Ioha[n]ne, Iacobum de Pratis et Petrum de Rateria, quemlibet vestrum in solidum et modo predicto, ad comparandum coram reverendo patre ac domino R[aimundu]o, divina miseratione episcopo Valentie, et coram quocumque iudice ordinario vel delegato, ecclesiastico vel seculari, ac etiam subdelegato, et coram quibuscumque personis, cuiuscumque status et conditionis existant, et ad presentandum eisdem et cuilibet eorum litteras que ad munitionem, tuitionem et deffens[i]onem dictorum operum dicti magistri A[rnaldi] a Romana curia ema[n]arunt seu etiam emanabun[t], et eisdem s[e]c[un]d[u]m cuius eorundem de predictis litteris, vel transumptis de eisdem autenticis sumptis, fidem facie[n]dum, et ad proponendum, dicendum et allegandum coram predictis et quolibet eorum omnes rationes, exceptiones et defensionibus quibus dicta opera et scripta dicti magistri A[rnaldi] et tenentes ea, tanquam catolici et viam veritatis sequentes, debent protegi et ab aliquo minime aggravari, et ad appellandum ad summum pontificem, vel ad quemcumque alium ad quem de iure poss[it] vel debe[aj]t appellari, ab omni gra[va]mine et processu [i]llato, facto seu e[ti]am inferendo seu fa-ff. 103 v./ciendo a pre[d]ictis seu quov[i]s eorum ad instantiam aliqu[or]um, occasione dictorum operum et scriptorum per dictum venerabilem magistrum A[rnaldum] editorum, et apostolos super appellatione vel appellationibus per vos vel aliquem vel ali[qu]os vestrum inde emiss[i]s petendum, et appella[ti]onem vel [a]ppellationes proseguendum, litter[as] papales et alias, etiam litteras cardinalium et alorum (sic) prelatorum [sancte] matris Ecclesie et alia scripta et munimenta que in predictis fuerit necessaria producendum, litteras etiam a domino papa et etiam a quibusc[un]que prelati, ecclesiasticis vel secularibus, obtinendum. Preterea...